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ÅRSBERETNING  2024, TORØD MENIGHETSRÅD 

Innledning 

Året 2024 har vært et godt arbeidsår for menighetsrådet.  Vi fikk ny sokneprest i februar 2024, Oskar 

Ingi Ingason. Han tiltrer i ett års vikariat.  

Torød menighetsråd har bestått av 2 menn og 4 kvinner. Samt 3 mannlige varamedlemmer. 

Menighetsrådet har i perioden behandlet 73 saker i 10 møter. Menighetsrådsmøtene er åpne for alle 

som ønsker å være med. 

Årsmøte ble avholdt 10.3.24 i forbindelse med søndagens gudstjeneste.  

Det kom flere innspill som å søke midler til ungdomsklubb og etterspørre hva konfirmantene trenger 

og ønsker fra menighetene sine.  

Alle aktiviteter i regi av Torød menighetsråd er åpne for alle og det skilles ikke på kjønn. 

Bispevisitas 

Biskopen i Tunsberg avholdt bispevisitas for soknene på Nøtterøy i september. Torød menighetsråd 

var vertskap for biskopen og hans stab en kveld med deltakere fra alle tre soknene. Her fikk alle 

menighetene gi uttrykk for utfordringer og satsningsområder. Biskopen besøkte også babysangen på 

Torød. 

Vedlegg; Biskopens evalueringsbrev til menighetene på Nøtterøy 

Misjonsprosjektet  

Det nye misjonsutvalget har foreslått å videreføre samarbeidet med Misjonsalliansen og prosjektet 

på Filippinene. Utvalget har utarbeidet en ny misjonsavtale mellom Misjonsalliansen og Nøtterøy, 

Teie og Torød menigheter. Avtaleperioden: 03.01.2024 til 03.01.2027.  

Torød menighetsråd godkjenner forslaget fra misjonsutvalget.  Samarbeidet med Misjonsalliansen 

videreføres med prosjektet på Filippinene. Dette  i perioden 03.01.2024 til 03.01.2027 

Se  egen årsmelding som vedlegg 

Ragnhild og Egil Steen Thorbjørnsens legat til fordel for Torød menighet.  

Stiftelsesstyret har laget en langsiktig plan for disponering av legatmidlene. Rådet har valgt å bruke 

inntil kr 50.000,- fra legatet til større arrangement i kirken i 2024. Dette for at billettprisene kan 

legges på et nivå slik at flere har anledning til å komme. Det er også besluttet å bruke midler til 

innvendig renovering av kirken.  

Utleie av kirken 

Kirken og Kirkestua leies ut til Serbisk forening i Vestfold. De bruker kirkerommet til gudstjenester og 

Kirkestua for bespisning noen ganger i året. Dette er en fin måte å åpne opp kirkerommet for flere og 

det gir noe inntekt til menighetsrådet. Leieavtalen er forlenget. 

Det ble avholdt en konsert hvor to unge gutter tilknyttet Grieg-akademiet i Bergen opptrådde for 

klassisk gitar. 

Kirkestua eies ut til private arrangement gjennom hele året. 

Utvendig opprydding 

Færder kommunes utedrift rydder området rundt kirken.  

Saker behandlet og utført i 2024: 

  - Renovering av kirkerommet 

 -  Videreføring av «kirka vår» 

 - Bispevisitas 
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 - Forberedelser til gudstjenester og andre arrangement i Kirkestua 

 - Avslutning for sokneprest Maia Koren 

Renovering av kirkerommet 

Renovering av kirkerommet er utført i et samarbeide med Færder kirkelige fellesråd og Torød 

Menighetsråd. 

Prosjektkomiteen – bestående av Elisabeth Lie Aasland (leder), Bjørn Saga og Gunn Marit Langedrag, 

har i flere år jobbet med dette prosjektet. Det ble fattet vedtak i Torød menighetsråd om 

oppgradering og revitalisering innvendig i Torød kirke. Det ble søkt om biskopens godkjenning for 

prosjektet. Godkjenning foreligger og prosjektet starter opp i februar 2024.  

Driftsleder Daniel Bjørnstad har vært ansvarlig for den praktiske delen av renoveringen Arbeidet er 

utført i samarbeide med Nyfelt og Strand interiørarkitekt AS den 24.01.2024.  

Prosjektet startet med utskifting av de 5 første benkeradene i kirken. Benkene ble tilbudt på Face- 

book, gratis mot henting. Alle benkene ble hentet i løpet av noen dager. Benker er erstattet med 

malte Jærstoler. Lyssetting i kirken med montering av spotter langs takbjelker og ny belysning under 

orgelgalleri. Himling malt i samme farge som det er i dag. Installering av ny plassbygd rullestolrampe 

med messingrekkverk er planlagt men blir ikke iverksatt før våren 2025. Montering av 2 stk. 

varmepumper plassert på østvegg under orgelgalleri.  

Gulv slipt og lakkert og 64 nye stoler er satt på plass. 

Menighetsrådet søkte midler i Sparebankstiftelsen til støtte for nye stoler, men fikk avslag.  

Kirkelig fellesråd og Torød Menighetsråd er i fellesskap ansvarlig for økonomien i prosjektet. 

Kirkestua ble malt utvendig på våren.  
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Område I; Gudstjeneste 

Mål: Gudstjenesten er menighetens sentrale samlingspunkt.  

Vi bruker «kirka vår» som er vårt digitale verktøy utarbeidet av den norske kirke for å hente inn data 

om kirkelige aktiviteter. Tall som er presentert her er tall fra 2023. 

Det bor 3239 personer i Torød sokn og av disse er 2255 medlemmer av den norske kirke. Det vil si at 

63.7% av befolkningen på Torød tilhører statskirken.  

Antall konfirmanter er 4 

Antall dåp er 7 

Antall vigsler er 2 

Antall gravferder er 7  

Antall gudstjenester er 27 med antall oppmøtte 1830, som blir 68 pr gudstjeneste i gjennomsnitt. 

Dette er en nedgang på 2.1 % fra 2022.  

Menighetsrådet har fokus på inkluderende gudstjeneste. Vi ønsker at alle som kommer til kirken skal 

føle seg velkommen, at gudstjenesten blir en god og positiv opplevelse med preken, sang og musikk. 

Noe folk kan kjenne seg igjen i og som gjør at de har lyst til å komme tilbake.  

Vi har arrangert en gudstjeneste i kirkehagen og feiret skapelsessøndag, samt familiegudstjenester. 

Høsttakkefest med pynting av kirken med årets grøde og adventssamling som 

ettermiddagsgudstjeneste.  

Det ble arrangert kveldsmesse i slutten av oktober, ledet vår nye domprost Sveinung Hansen. Dette i 

forbindelse med at Torøds sokneprest, Maia Koren, sluttet etter mange års virke i sin stilling. Hun ble 

takket av i Kirkestua med suppe, taler og gaver. Menighetsrådets gave var et innrammet fotografi av 

Tor Arne Hauer.  

Det ble arrangert 3 skolegudstjenester for Torød og Oserød skoler i begynnelsen av desember. 

Frivillige og personer fra menighetsrådet stilte opp på gudstjenestene.  

Område II: Diakoni  

Mål: Diakoni er synliggjort og utviklet for å møte menighetens medlemmer med omsorg og 

fellesskap.  

Tripp Trapp åpen barnehage gir et godt fellesskap for barn og voksne. Tripp Trapps mål er at de 

bygger nettverk mellom barn og familiene og er en viktig diakonal tjeneste. For de familiene som ikke 

har eller benytter vanlig barnehageplass fra 1-års alderen er Tripp-Trapp et godt pedagogisk 

alternativ i hverdagen.  

Kirkeringen: 

Kirkeringens hovedmål er fellesskap, omsorg og aktivitetsfellesskap.  

Torød kirkering består av 8 kvinner fra 75 – 87 år. 

• Arrangerer onsdagstreff 4-5 møter pr år med andakt, foredrag, musikk og lunsj 

• Gågruppe en dag pr uke.  

• Arrangerer julemesse i november - samler inn penger til Stefanusalliansen/ Mama Maggies arbeid i 

Kairo. Kr 28.000 ble sendt i nov 2024 til dette arbeidet. I tillegg er julemessa et sosialt fellesskap i 

Kirkestua og det gis informasjon om Mama Maggies arbeid.  

• Møtes i Kirkestua for sosialt samvær eller aktivitetsfellesskap jfr forberedelser til messa - ca 6 

ganger i året + samling privat en gang før sommeren og før jul - i tillegg til onsdagstreff.  

Kirkeringen er åpen, nye medlemmer ønskes velkommen.  
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Område III: Barne- og ungdomsarbeid  

Mål: Barn og unge får tilbud om aktiviteter i lokalmenigheten  

 

Alle tilbud til barn og unge, 0-18 år i Færder er felles, uavhengig av hvor de finner sted. 

Babysang:  

Hver torsdag hele året, i Kirkestua på Torød, følger skolens ferier og fridager. Felles tilbud for Teie, 

Torød og Nøtterøy menigheter.  

På babysang har det vært 112 forskjellige barn innom i løpet av 2024. I gjennomsnitt kommer 12 

barn + foresatte på samlingene. Anette Aasmundrud og Sonja Thorsnes leder babysangen. De går i 

turnus annenhver uke. Hanne Kristoffersen Foshaugen har vært frivillig medarbeider hele året, med 

stø hånd og varmt hjerte for alle som kommer, og sørget for lunsj hver eneste gang. Under 

bispevisitasen i september besøkte biskopen babysangen og deltok her.  

Tripp trapp barnehage: 

Tripp Trapp åpen barnehage ledes av Anette Aasmundrud og er et tilbud til barn fra 0-6 år i følge 

med en voksen 3 dager i uken i Torød kirkestue.  

Året har vært fint og variert. Temaer gjennom året er alt fra vinter til jungel, påske til jul, 

bondegårdsdyr og livet i havet, sauen som ble borte og Jesus som stilte stormen. 

Vi har forsket med lekesand, vann, snø og is, sanseflasker og lukteposer, ulike malingsaktiviteter, 

papir og naturmateriell. Vi har bakt boller og rundstykker, sådd ertespirer, hatt eggejakt, 17.mai fest, 

bondegårdstur, turer til skogen og sjøen, kirkebesøk og lek på naturlekeplassen vår.  Og aller mest 

har vi lekt, sunget og spilt på instrumenter hver eneneste dag gjennom hele året. 

Vi har mange faste besøkende i Tripp-trapp som kjenner tilhørighet til barnehagen, men ikke alle 

benytter barnehagen hver dag. De fleste benytter oss en eller to dager i uken og kombinerer for 

eksempel vårt tilbud med andre gode ting slik som svømming, andre åpne barnehager eller 

familiebesøk.  

På vårsemesteret kom det mange som hadde vokst ut av babysang – så denne kombinasjonen på 

Torød er veldig fin. Det var mange pappaer og besteforeldre som fant veien. Spesielt flott var det at 

en pappa og bestefar bidro ofte med gitar- og ukulelespill. 

Daglig besøkstall i barnehagen varierer alt i fra 2 på det minste til 21 på det meste. Dette året har det 

også vært delt tydeligere i to «dagskull». De som er i barnehagen mellom 9-12 og de som kommer 

mellom 12-14. 

I kirken har det vært samlinger for barnehagebarn på hverdagen. I april var det påskesangsamling 

hvor Tripp-trapp åpen barnehage og noen babysangere deltok. Etterpå var det felles påskelunsj i 

Kirkestua.  

I juni kom Torød barnehage med en gruppe 4- og 5-åringer, som utforsket kirkerommet, orgelet og 

tårnet. De var ivrige og engasjerte, og glade for kirken sin og vil gjerne komme tilbake. Før jul var det 

Luciamarkering og sangsamling for barn og foresatte i åpen barnehage og på babysang. 

Julesamlingen var i Kirkestua i stedet for i kirkerommet pga. sykefravær blant ansatte. Barnehagene i 

nærområdet inviteres til disse ulike samlingene gjennom året, og det er fint å kunne bli kjent med 

kirken sin på denne måten. 

Søndagsskolen i Færder (som til vanlig har tilhold i Teie kirke) hadde sin sommeravslutning i Torød 

kirke i juni. Denne var kombinert med dåpsgudstjeneste, hvor vi hadde dåpsseremonien inne i kirken, 



9 
 

og fortsatte ute i kirkehagen med sang og preken, aktiviteter for barna og servering av pølser og is til 

alle. Vi var heldige med været og folk i alle aldre fant veien til kirken og kirkehagen- for anledningen 

pyntet til sommerfest.  

“Endelig ferie”  

Endelig ferie ble arrangert i uke 25, rett etter skoleslutt.  5 11-åringer, 1 fra Nøtterøy, 4 fra Torød. 3 

dager med hobbyaktiviteter som maling på nett, leire, bakedag, en dag på Torødstranda med bading, 

tur i nærmiljøet, besøk i lokalt kunstgalleri, forkynnelse og måltider. 

3-årsmarkering for dåp; 

Gudstjeneste for barn med utdeling av barnebibel  ble arrangert i Torød kirke i september. Her deltok 

barnekoret Infantimus 

Bo-hjemme-leir: 

Arrangeres i slutten av september og samlet over 30 barn i alderen 6-12 år, foruten frivillige unge og 

voksne. Lørdag hadde vi tradisjonelle aktiviteter både ute og inne. Søndag var det gudstjeneste for 

små og store, og høstsuppe ble servert av menigheten etterpå. 

Torødmiddag: 

Torød Menighetsråd startet høsten 2024 med Torødmiddag. Arrangeres første fredag i måneden og 

det har blitt servert taco. Dette er et samarbeide mellom stab, skolens foreldreutvalg (FAU) og Torød 

menighetsråd. Det har blitt avholdt 4 middager og det har vært ca 40 – 60 personer gjester hver 

gang. Taco, aktiviteter for barn, film i kirken, aktiviteter i gymsalen. 

Menighetsrådet har søkt midler i Sparebankstiftelsen til arrangementet 2 ganger, men fått avslag. 

Ungdomsklubb: 

Det er etablert ny klubb for ungdom fra 6. klasse og oppover, en fredag hver mnd. Klubben er i 

Kirkestua fra 19.30 – 21.00. Baking, aktiviteter. Avslutning og lystenning i kirken. Ledes av 

trosopplærer Mirjam Drivdal Tho. 

Filmkveld: 

Torød Menighetsråd i samarbeide med trosopplærer Mirjam Drivdal Tho og skolens FAU, arrangerte 

filmkveld i kirken før jul med popcorn og saft. Dette var for barn og ungdom. 

I tillegg ble det arrangert Tårnagenthelg, Lysvåken, legoklubb, Infantimus barnekor, 7-årsklubb, 

dåpssamlinger og konfirmantarbeid i regi av trosopplæringen. Dette er felles for Teie, Torød og 

Nøtterøy. 

 

 

 



10 
 

                                                        

 

Område IV: Kirkelig undervisning  

Mål: Kirkelig undervisning innarbeidet i menigheten slik dåpsopplæringen forutsetter.  

Tripp Trapp åpen barnehage har lek, samspill, inkludering og aktiv deltagelse som satsingsområder. 

De legger vekt på å skape et stimulerende og inkluderende miljø som skal gi gode 

utviklingsmuligheter for barna, og der alle deltagere er med å påvirke hverdagen i barnehagen. I 

barnehagen skjer det varierte aktiviteter som forming, lek, baking, lesing, sang/musikk, turer, 

veiledning, kirkebesøk og babysang. Vi har fellessamlinger der vi forteller/dramatiserer enkle 

historier, sanger, rim og regler til å stimulere språk og mestring. Vi formidler ulike bibelfortellinger og 

vektlegger høytidene på ulikt vis i kirkeåret. I barnehagen jobber vi med å styrke foreldrerollen, 

modellere og utvikle godt samspill med barn, inspirere til god omsorg, kristen oppdragelse, og til 

aktiv og inkluderende væremåte.  

Område V: Kirkemusikk 

Allsang ble arrangert på Torød på våren.  

Victoria Bjerksund Almgren sang på konfirmasjonsgudstjenesten. Barnekoret Infantimus deltok på 

utdelingen av tre års bok i september.  

Det ble arrangert konsert med gospelkoret HIM (Hearts In Motion) med fullt hus i kirken. 

Se egen årsmelding fra Færder Vocalis 

Område VI: Relasjon til lokalsamfunnet  

Mål: Styrking av relasjonene mellom kirke og lokalsamfunn.  

 

Vi ønsker å være en åpen og inkluderende kirke og menighet. Vi er kirken tett på der folk bor, vi har 

et flott kirkebygg og vi har en helt unik uteplass rundt kirken. Derfor har vi mulighet til arrangement 

både ut og inne, noe vi også benytter. Vi ønsker å være en naturlig samarbeidspartner for og med lag 

og foreninger, skoler og barnehager i Torød sokn. Kirken vår blir også brukt ved bryllup og gravferd. 

Kirkestua er møteplass for lokale foreninger. Den blir også leid ut til diverse arrangement.  

Menighetsrådet har hatt møte med Aktiv familie som er en underavdeling av Torød og Hårkollen 

Idrettslag og vil sammen planlegge neste års julegrantenning.  
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Færder kommunes administrasjon foreslo i budsjettet å legge ned Torød skole høsten 2025. Torød 

menighetsråd sendte høringsnotat til kommunen i denne forbindelse. 

Menighetsrådet følger saken med Svendsrødhuset. 

Det er flere bibelgrupper i menigheten.  

Økonomi  

Noen områder Torød menighetsråd har bevilget penger til i 2024: 

Misjonsprosjektet, Færder 5.1, Korskolen, Kirkens Nødhjelp, Kirkens Bymisjon, Kirkens SOS, 

Kenyahjelpen, Diakoni, Søndagsskolen.  

Ragnhild Thorbjørnsen og Egil Steen Thorbjørnsens legat har en saldo pr 31.12.24 på kr 1 197 697  

Godkjent av revisor februar 2025 

Ved årsavslutning hadde Torød menighetsråd et mindreforbruk på totalt kr 193 854,25.  
Dette fordelte seg blant Torøds sine ansvar, menighetsråd drift, Færder Vocalis og Musikk på Torød, og 
resultatet inkluderte bruk av fond kr 40 701.  
 
Ansvar 150 Drift hadde et mindreforbruk på kr 120 396,34 
Jf. økonomiforskrift § 17-3 er mindreforbruket strøket mot budsjettert bruk av fond med kr 5 000 
Årsresultat blir med dette et mindreforbruk på kr 115 396,34 
 
Ansvar 451 Færder Vocalis hadde er mindreforbruk på kr 60 473,41 
Jf. økonomiforskrift § 17-3 er mindreforbruket strøket mot budsjettert bruk av fond med kr 20 000 
Årsresultat blir med dette et mindreforbruk på kr 40 473,41 
 
Ansvar 452 Musikk på Torød hadde er mindreforbruk på kr 12 984,50 
Jf. økonomiforskrift § 17-3 er mindreforbruket strøket mot budsjettert bruk av fond med kr 15 701 
Årsresultat blir med dette et merforbruk på kr 2 716,50 
 
Årsresultat for 2024 blir med dette et totalt mindreforbruk på kr 153 153,25 
Dette foreslår vi i vedtak å avsette til fond.   
 
Torød menighetsråd har fått overført kr 328 000 fra Ragnhild Thorbjørnsen og Egil Steen 
Thorbjørnsens legat til renovering av kirkerommet. 
 
Driftsregnskapet viser vesentlig budsjettavvik på linjene;  
 

• Kjøp av tjenester for vedlikehold av bygg, her viser vi til maling av kirkestuen. Totalkostnad er 
105 710, hvor kostnaden deles med kirkelig fellesråd. Pengene er tilbakebetalt over linjen, 
tilskudd fra fellesråd. 

 

• Tilskudd fra fellesråd, her viser vi til ovenstående. 
 

• Tilskudd gaver fra andre, her viser vi til givertjeneste, overskudd og kollekt fra onsdagstreff, 
overføring av midler fra Ragnhild Thorbjørnsen og Egil Steen Thorbjørnsens legat, samt renter 
fra dette legatet. Noe som har medført avvik mellom budsjett og regnskap. 
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HANDLINGSPLAN FOR 2025: 

- Ferdigstille renovering av kirkerommet ved å sette inn rullestol/ rullator rampe til koret. Dette 

arbeidet er i samarbeid med kirkelig fellesråd v / Daniel Bjørnstad og arkitekt Anne Lin Nyfelt i 

Nyfelt og Strand. 

- Jobbe med renovering av våpenhuset. 

- Jobbe videre med barne-/ ungdomsarbeidet 

- Opprettholde og videreutvikle de aktiviteter som finnes 

- Videreføre familiegudstjenester hvor hele familien inviteres inn i kirken, med sangere, kor etc 

samt økt aktivitet for konfirmantene 

- Øke aktiviteter for eldre 

- Bruke ny prosjektor til aktiviteter i kirken 

- «Kirka vår» videreutvikles 

- Videreutvikle samarbeidet med lokale foreninger 

- Kirkekonserter, og andre arr i kirken 

 

Vedlegg:  

1. Misjonsutvalget, årsmelding 

2. Færder Vocalis, årsmelding 

3. Biskopens evalueringsbrev til menighetene på Nøtterøy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Torød 21.2.25 

Gunn Marit Langedrag 

Leder Torød menighetsråd 
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